
（１）

 
 

＜

青…

黄…

赤…

）⾏政系施

1-2,000 ㎡

2,001-4,0

4,001-6,0

6,001 ㎡以

延床面積＞ 

＜経過年数＞ 

…30 年未満 

…30 年以上 40 年未満

…40 年以上 

施設（苅⽥町

㎡ 

000 ㎡ 

000 ㎡ 

以上 

町役場） 

 



（２）

 
 

＜

青

黄

赤

）消防施設

1-25 ㎡

26-50 ㎡

51-75 ㎡

75 ㎡以

＜延床面積＞ 

＜経過年数＞ 

…30 年未満 

…30 年以上 40 年未満

…40 年以上 

設 

 

㎡ 

㎡ 

上 

満 

消防庁舎事務所棟

消防詰所(小波瀬水防倉

、経過年数 2 年 

倉庫)、経過年数 31 年 

 



（３）

 
 

＜

青…

黄…

赤…

）⽂化系施

1-1,000 ㎡

1,001-2,0

2,001-3,0

3,001 ㎡以

延床面積＞ 

＜経過年数＞ 

…30 年未満 

…30 年以上 40 年未満

…40 年以上 

施設（公⺠館

㎡ 

000 ㎡ 

000 ㎡ 

以上 

館） 

 



（４）

 
 

＜

青…

黄…

赤…

）⽂化系施

1-50 ㎡

51-100 ㎡

101-150

151 ㎡以

延床面積＞ 

＜経過年数＞ 

…30 年未満 

…30 年以上 40 年未満

…40 年以上 

施設（集会所

㎡ 

㎡ 

上 

所） 

 



（５）

 
 

＜

青…

黄…

赤…

）社会教育

1-500 ㎡

501-1,00

1,001-1,5

1,501 ㎡以

＜延床面積＞ 

＜経過年数＞ 

…30 年未満 

…30 年以上 40 年未満

…40 年以上 

育系施設 

㎡ 

00 ㎡ 

500 ㎡ 

以上 

 



（６）

 
 

＜

青…

黄…

赤…

）保健・福祉

1-2,000

2,001-4,0

4,001-6,0

6,001 ㎡

＜延床面積＞ 

＜経過年数＞ 

…30 年未満 

…30 年以上 40 年未満

…40 年以上 

祉系施設 

㎡ 

000 ㎡ 

000 ㎡ 

以上 

 



（７）

注）建物

 

＜

青…

黄…

赤…

）学校教育

物によって建設された

1-2,000 ㎡

2,001-4,0

4,001-6,0

6,001 ㎡以

＜延床面積＞ 

＜経過年数＞ 

…30 年未満 

…30 年以上 40 年未満

…40 年以上 

育系施設 

た時期が異なるため

㎡ 

000 ㎡ 

000 ㎡ 

以上 

め、経過年数は延床面面積が最も大きい建建物のものを表示
 



（８）

注）建物

 

＜

青…

黄…

赤…

）住宅団地

物によって建設された

1-400 ㎡

401-800

801-1,20

1,201 ㎡以

＜延床面積＞ 

＜経過年数＞ 

…30 年未満 

…30 年以上 40 年未満

…40 年以上 

地 

た時期が異なるため

㎡ 

㎡ 

00 ㎡ 

以上 

め、経過年数は延床面面積が最も大きい建建物のものを表示
 



（９）

 
 

＜

青…

黄…

赤…

）スポーツ系

1-3,000

3,001-6,0

6,001-9,0

9,001 ㎡

＜延床面積＞ 

＜経過年数＞ 

…30 年未満 

…30 年以上 40 年未満

…40 年以上 

系施設 

㎡ 

000 ㎡ 

000 ㎡ 

以上 

 

総合体育館、年間利用者 68,957 人、経過年数 35 年年 

 



（10

 
 

＜

青…

黄…

赤…

0）⼦育て⽀

1-50 ㎡

51-100 ㎡

101-150

151 ㎡以

＜延床面積＞ 

＜経過年数＞ 

…30 年未満 

…30 年以上 40 年未満

…40 年以上 

⽀援施設 

㎡ 

㎡ 

以上 

 



（11

 
 

＜

青…

黄…

赤…

1）都市計画

1-1,500

1,501-3,0

3,001-4,5

4,501 ㎡以

＜延床面積＞ 

＜経過年数＞ 

…30 年未満 

…30 年以上 40 年未満

…40 年以上 

画公園 

㎡ 

000 ㎡ 

500 ㎡ 

以上 

 



（12

 
 

＜

青…

黄…

赤…

2）都市公園

1-2,000 ㎡

2,001-4,0

4,001-6,0

6,001 ㎡以

＜延床面積＞ 

＜経過年数＞ 

…30 年未満 

…30 年以上 40 年未満

…40 年以上 

園 

㎡ 

000 ㎡ 

000 ㎡ 

以上 

 



（13

＜

青…

黄…

赤…

3）その他施設

1-1,500

1,501-3,

3,001-4,5

4,501 ㎡

＜延床面積＞ 

＜経過年数＞ 

…30 年未満 

…30 年以上 40 年未満

…40 年以上 

設 

㎡ 

000 ㎡ 

500 ㎡ 

以上 

 

不燃物処理

リサイクルセ

理・資源化施設、経過年数 2

センター、経過年数 9 年

26 年 

 


